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Sales Hunters  - Matrix de evaluación
 
Nombre del candidato:      Jackeline Rodríguez


	
COMPETENCIAS

	Bajo
	Alto
	
COMENTARIOS

	
	1
	2
	3
	4
	

	
Comunicación efectiva

	☐	☐	☐	☒	

	
Orientación al cliente

	☐	☐	☐	☒	. 

	
Creatividad y curiosidad
	☐	☒	☐	☐	

	
Habilidades interpersonales

	☐	☐	☒	☐	

	
Negociación
	☐	☐	☐	☒	

	
Perseverancia
	☐	☐	☐	☒	. 

	
Trabajo en equipo
	☐	☐	☐	☒	. 

	
Motivación
	☐	☐	☐	☒	

	[bookmark: _GoBack]Candidata positiva con un óptimo nivel de interlocución versátil a cualquier tipo de venta y cliente. Alta motivación orientada a la consecución de objetivos marcados. Comprometida con empresa y clientes. Perfil comercial “no agresivo” donde el trabajo en equipo y sentido de marca y empresa sean base.
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